ご注意：
この文章は一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。投資

を行うに際しては、必ず当社が作成する「株式売出届出目論見書（及び訂正事項分）」をご覧いただいた上で、

投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。

2024年10月4日

各 位

売出価格及び

オーバーアロットメントによる売出しの売出株式数決定のお知らせ

当社株式の売出価格及びオーバーアロットメントによる売出しの売出株式数等につきまして、

下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

１．売出価格 １株につき  金  1,430円

２．価格決定の理由等
売出価格等の決定に当たりましては、仮条件（1,320円～1,430円）に基づいて機関投資家等を

中心にブックビルディングを実施いたしました。
当該ブックビルディングの状況につきましては、
①申告された総需要株式数は、売出株式数を十分に上回る状況であったこと。
②申告された総需要件数が多数にわたっていたこと。
③申告された需要の価格毎の分布状況は、仮条件の上限価格に集中していたこと。
以上が特徴でありました。
上記ブックビルディングの結果、売出株式数以上の需要が見込まれる価格であり、現在のマー

ケット環境等の状況や最近の新規上場株に対する市場の評価、上場日までの期間における価格変

動リスク等を総合的に勘案して、1,430円と決定いたしました。
なお、引受価額は1,329.90円と決定いたしました。

３．オーバーアロットメントによる売出しの売出株式数 786,700株

４．上場時資本金の額 100,000,000円

会 社 名 株式会社日水コン

代表者名 代表取締役社長 間山 一典

（コード番号：261A 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部
 副本部長（兼）経営企画部長 椙 道夫

（TEL.03-5323-6200）

ご注意：
この文章は一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。投資

を行うに際しては、必ず当社が作成する「株式売出届出目論見書（及び訂正事項分）」をご覧いただいた上で、

投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。

５．販売先指定の件（親引け）

当社が、引受人に対し、販売を要請した親引けの概況は以下の通りです。

（１）親 引 け 先 の 状 況 等 ①

 ① 親 引 け 先 の 概 要  名称 株式会社栗本鐵工所

本店の所在地 大阪府大阪市西区北堀江一丁目12番19号

代表者の役職

及び氏名
代表取締役社長 菊本 一高

 ② 親引けしようとする株式の数  当社普通株式 769,200株

 ③ 販 売 条 件 に 関 す る 事 項  販売価格は、上記１．の売出価格となります。

 ④ 親引け後の大株主の状況  引受人の買取引受による売出しを勘案した親引け後の

株式会社栗本鐵工所の所有株式数は769,200株（株式（自

己株式を除く。）の総数の6.33%（潜在株式数を含む））

となり、第５位の大株主となります。

 親 引 け 先 の 状 況 等 ②

 ① 親 引 け 先 の 概 要  名称 石垣メンテナンス株式会社

本店の所在地 東京都千代田区丸の内一丁目６番５号

代表者の役職

及び氏名
代表取締役社長 石垣 真

 ② 親引けしようとする株式の数  当社普通株式 349,600株

 ③ 販 売 条 件 に 関 す る 事 項  販売価格は、上記１．の売出価格となります。

 ④ 親引け後の大株主の状況  引受人の買取引受による売出しを勘案した親引け後の

石垣メンテナンス株式会社の所有株式数は349,600株

（株式（自己株式を除く。）の総数の2.88%（潜在株式数

を含む））となり、第６位の大株主となります。

 親 引 け 先 の 状 況 等 ③

 ① 親 引 け 先 の 概 要  名称 ヒノデホールディングス株式会社

本店の所在地 福岡県福岡市博多区堅柏五丁目８番18号

代表者の役職

及び氏名
代表取締役社長 浦上 紀之

 ② 親引けしようとする株式の数  当社普通株式 69,900株

 ③ 販 売 条 件 に 関 す る 事 項  販売価格は、上記１．の売出価格となります。

 ④ 親引け後の大株主の状況  引受人の買取引受による売出しを勘案した親引け後の

ヒノデホールディングス株式会社の所有株式数は

69,900株（株式（自己株式を除く。）の総数の0.58%（潜

在株式数を含む））となり、第10位の大株主となります。

ご注意：
この文章は一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。投資

を行うに際しては、必ず当社が作成する「株式売出届出目論見書（及び訂正事項分）」をご覧いただいた上で、

投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。

 親 引 け 先 の 状 況 等 ④

 ① 親 引 け 先 の 概 要  名称 管清工業株式会社

本店の所在地 東京都世田谷区上用賀一丁目７番３号

代表者の役職

及び氏名
代表取締役 長谷川 健司

 ② 親引けしようとする株式の数  当社普通株式 34,900株

 ③ 販 売 条 件 に 関 す る 事 項  販売価格は、上記１．の売出価格となります。

 ④ 親引け後の大株主の状況  引受人の買取引受による売出しを勘案した親引け後の

管清工業株式会社の所有株式数は34,900株（株式（自己

株式を除く。）の総数の0.29%（潜在株式数を含む））と

なります。

 親 引 け 先 の 状 況 等 ⑤

 ① 親 引 け 先 の 概 要
名称

日水コン従業員持株会

（理事長 小林 正樹）

所在地 東京都新宿区西新宿六丁目22番１号

 ② 親引けしようとする株式の数  当社普通株式 31,400株

 ③ 販 売 条 件 に 関 す る 事 項  販売価格は、上記１．の売出価格となります。

 ④ 親引け後の大株主の状況  引受人の買取引受による売出しを勘案した親引け後の

日水コン従業員持株会の所有株式数は31,400株（株式

（自己株式を除く。）の総数の0.26%（潜在株式数を含

む））となります。

以  上

【ご参考】
株式売出しの概要
（１） 売 出 株 式 数  普通株式 引受人の買取引受による売出し 5,245,300 株
     オーバーアロットメントによる売出し 786,700 株

（※）
（２） 申 込 期 間  2024年10月７日（月）から

2024年10月10日（木）まで

（３） 株式受渡期日  2024年10月16日（水）

（※）野村證券株式会社は、2024年10月16日から2024年11月６日までの間（以下、「シンジケートカバー取引期間」

という。）、貸株人から借入れる株式の返却を目的として、東京証券取引所においてオーバーアロットメン

トによる売出しに係る売出株式数を上限（上限株式数）とする当社普通株式の買付け（以下、「シンジケー

トカバー取引」という。）を行う場合があります。野村證券株式会社は、上記シンジケートカバー取引によ

り取得した株式について、当該株式数については、上記グリーンシューオプションを行使しない予定であり

ます。また、シンジケートカバー取引期間内においても、野村證券株式会社の判断でシンジケートカバー取

引を全く行わないか若しくは上限株式数に至らない株式数でシンジケートカバー取引を終了させる場合が

あります。